

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۰۶ جون ۲۰۲۴



استاد اکبر قریشی

صبغت الله مجددی اولین رئیس جمهور دزد اسلامی!



دولت فاسد نجیب سقوط نموده و خودش پناهنده ملل متحد شده بود. نواز شریف صدراعظم پاکستان مجددی را با جمله نوکر هایش به حیث رئیس جمهور تعیین و روانه کابل ساخت. به تاریخ هفت ثور به پلچرخ کابل رسیده اند شب را در آنجا سپری نمودند و از طرف دیگر خمینی هم اجنت های خود را از طرف غرب به کمک مجددی روانه نموده بود و هشت ثور داخل وزارت خارجه و ارگ شدند. دولت را از نزد وکیل وزیر خارجه تسلیم شدند. به تمام مبارزان و مردم کشور ما معلوم است که با آمدن این گروه های اسلامی به ارگ و وزارت خانه ها، در ابتدا اموال را چور نمودند و هر وزارت خانه را هر کدام شان اشغال و بود و نبود آن را به تاراج بردند در همین وقت وزارت مالیه به دزد کلان "خلیلی" وزارت داخله به "مزاری" رسیده بود. ب استناد به شهادت یک انسان با شرف و وطن پرست، پاک و با وجدان که در وزارت مالیه کارمند بود همه جهادی ها از دزدی و چور اموال و پول های نقد وزارت مالیه و کمرگات توسط مجددی و خلیلی و داردسته آن به نام حزب وحدت

آگاهی دارند در همین موقع به تعدادی ((۲۵۰۰)) قالینچه قدیمی در انگر وزارت مالیه نگاهداری می شد همراه دو تخته قالین انتیک و قدیمی توسط "خلیلی" و "مجددی" همراه ۱۳۰۰ پاسپورتی که در وزارت موجود بود اخوانی های مربوط شورای نظار از این وزارت دزدی و باخود بردند و دو معین در وزارت مالیه شاه محمود و گلبدین لوگری و دیگر کسانی که در آن زمان کارمند وزارت مالیه بودند آگاهی دارند این که دوتخته قالین و قالینچه ها و پاسپورت ها توسط "مجددی و خلیلی" دزدی شده به کجا برده شده ((جوابگوی خلیلی و بچه های مجددی)) می باشند که زنده هستند. بعداً نوبت برهان الدین ربانی رسید در ابتداء چور موزیم، اموال خاندان ظاهر خان، داوود خان که درباغ شاه محمودخان در رشخور بود هرکدام شان همراه حزب اسلامی گلبدین، گیلانی به راسته خود چور نمودند خصوصاً (مال و طلا ها و زیورات خانمهای اهل هنود) را در اینجا گلبدین، بچه ربانی برادران مسعود، دانش محقق برادر و بچه فهیم باید جواب بدهند.

ما خواهش می کنیم تا کسانی که از دزدی هر دوره آگاهی دارند برای تاریخ و مردم شریف آگاهی دهند تا مردم از جنایت شان آگاه شوند وظیفه هر فرد کشور ما و دوستانی که معلومات داده اند حاضر هستند که همراه این جنایتکاران در یک محکمه مردمی حاضر شوند فعلاً زنده هستند و چور تا امروز ادامه دارد باشد جلوش گرفته شود از طرف انسانهای با ایمان و با تقوا.